
Mainoselokuvia ja televisio-ohjelmia 

Moskito Group Oy kuuluu pohjoismaiseen tuotantoyh-
tiökokonaisuuteen Northern Alliance. Moskito Group-
konserni tuottaa televisio-ohjelmia ja mainoselokuvia ja on 
lisäksi osakkaana av-alan fasiliteettipalveluita tarjoavissa 
yhtiöissä. Perheyhtiöstä pörssiyhtiön kautta pääomasijoit-
tajan omistukseen siirtyneen konsernin liikevaihto vuonna 
2010 oli 15,3 miljoonaa euroa ja vakituisen henkilökunnan 
määrä noin 74.  
       
Yhtenäinen raportointi- ja seurantajärjestelmä koko 
konserniin

Moskito Group -konsernin yhtiöt toimivat itsenäisinä yri-
tyksinä. Konserniraportoinnin tarpeita varten on kuitenkin 
tarvittu toimiva työväline, joka palvelee tehokkaasti sekä 
raportointi- että seurantatoiminnoissa. Lähtökohtana oli 
tuotepohjainen ratkaisu, jossa on mahdollisuus tehdä 
asiakaskohtaisia toimintoja.

Sonetista kokonaisratkaisu

Moskito Group Oy päätyi aikanaan Sonet-kokonaisrat-
kaisuun tuotteen kattavan sisällön ja toiminnallisuuden 
ansiosta. Erillistä raportointi- ja seurantajärjestelmää ei 
tarvita, sillä Sonetin taloudenohjauksen ja kustannus-
laskennan raportit palvelevat tehokkaasti ja luotettavasti 
konsernilaajuisia raportointi- ja seurantatarpeita. 

Sonetilla hoidetaan kaikki talouden-, henkilöstön- ja toi-
minnanohjauksen toiminnot kaikissa konsernin yhtiössä. 
Sonetin rinnalla osa yhtiöistä hallinnoin ostolaskujen 
kierrätystä ja arkistointia sähköisesti Logican Rondo 
-järjestelmällä.

Sonet kasvaa asiakkaan mukana 

”Sonet on vastannut odotuksiamme. Konsernin tiukat 
raporttiaikataulut on pystytty pitämään, esimerkiksi 
talousraportointi saadaan ajallaan. Raportit antavat 
selkeän tilannekatsauksen ja näyttävät miten liiketoiminta 
kehittyy”, sanoo Moskito Group -konsernin talousjohtaja 
Liisi Salo. Sonet on myös kyennyt joustavasti 
mukautumaan asiakkaan muuttuviin tilanteisiin. 
Konsernin rakenteen muuttuessa järjestelmä on elänyt 
mukana ja vastannut hyvin sille asetettuihin vaatimuksiin.

Kumppanuus tärkeää; Logica ja Rauhala Yhtiöt Oy

Luotettavan järjestelmän lisäksi kumppanuudella on 
merkittävä asema. Logica on järjestelmätoimittajana 
vanha tuttavuus Moskito Groupille, sillä myös 
heidän aikaisempi järjestelmänsä oli Logicalta. 
Logican auktorisoima Sonet-yhteistyökumppani, 
Rauhala-Yhtiöt, toimii Moskito Groupin nimettynä 
järjestelmäasiantuntijana. 
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